Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEGUNDA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 105 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROCESSO DE ESCOLHA

PARA O CONSELHO TUTELAR DE BANDEIRA DO SUL
A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da
Resolução 001/2019, torna público o resultado da eleição para o
Conselho Tutelar do município de Bandeira do Sul, realizada no
dia 06 de outubro de 2019.

CONSELHEIROS TITULARES

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO  VOTOS

1º ANDRÉIA CHRISTINA MILANI DA COSTA 107

2º SUELEN JOCASTA GONÇALVES TEIXEIRA 99

3º CARLA CAROLINE DO LAGO 80

4º LUIZA PATRÍCIA CÂNDIDO DE MELO 72

5º BRUNA CARLA APARECIDA XAVIER DA SILVEIRA 62

CONSELHEIROS SUPLENTES

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO VOTOS

1º NYNA SOLIA BASTOS ZANETT 58

2º NAIR FERNANDES DE MELO BARBOSA 46

3º LAURA HEDUANY RAMOS PATREZI 36

4º MICHELE FERREIRA 35

5º ELAINE CRISTINA ROSÁRIO E SILVA 32

Fica aberto o prazo de 24 horas, a contar da publicação do
presente resultado, para que sejam apresentados recursos.
A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a
análise dos recursos apresentados no prazo legal.
Bandeira do Sul, 07 de outubro de 2019.

PRISCILLA DIAS MUNIZ MENDES
Comissão Organizadora do

Processo de Escolha para o Conselho Tutelar

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMDCA

		2019-10-07T17:58:03-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190